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Coordinadora de Centro
Psicopedagógico, Educación Continua,
Tutorias y Seguimiento de Egresados
psicopedagogico.maya@unach.mx
yesenia.campos@unach.mx
educontinua.maya@unach.mx
tutorias.maya@unach.mx
egresados.maya@unach.mx     

Mtro. Gamaliel Antonio Molina

gamaliel.antonio@unach.mx



Secretaría Académica
 Última actualización: 31 Octubre 2017 

Universidad Autónoma de Chiapas - Escuela Maya de Estudios Agropecuarios 
Carretera Catazajá-Palenque Km. 4 C.P. 29980, Catazajá, Chiapas, México. 

Cel: 52 (916) 1000 736, escuela.maya@unach.mx

M. C. Virna Viridiana Vela Rincón

Coordinadora de Sistemas
sistemas.maya@unach.mx

Ing. Sheila Berenice Rodríguez Canseco

Auxiliar de Sistemas
berenice.rodriguez@unach.mx

     

Ing. Nidia Yesenia Hernández Méndez

Encargada de Servicios Escolares, del
departamento de Becas y del Seguro
Facultativo
servescolares.maya@unach.mx
nidia.hernandez@unach.mx

Lic. Rosa María Hernández Montejo

Encargada de Servicios Bibliotecarios
biblioteca.maya@unach.mx

APOYO ACADÉMICO



Jefe de Campo
 

Pedro Chable Jiménez

Auxiliar de Servicios de Logística
pedro.chable@unach.mx

Aníbal Correa Reyes

Auxiliar de Servicios de Campo
anibal.correa@unach.mx

 

Secretaría Administrativa
 Última actualización: 16 Octubre 2017 

Universidad Autónoma de Chiapas - Escuela Maya de Estudios Agropecuarios 
Carretera Catazajá-Palenque Km. 4 C.P. 29980, Catazajá, Chiapas, México. 

Cel: 52 (916) 1000 736, escuela.maya@unach.mx

C.P. Karla Yaneth Hernández Velázquez 

Secretaría Administrativa
admon.maya@unach.mx

  

L.C.P Karina del Carmen Calvo Gómez

Auxiliar Contable
karina.gomez@unach.mx

CP. Yazmin Nataren Molina

Auxiliar de Personal
yazmin.nataren@unach.mx

APOYO ADMINISTRATIVO

Ing. Martín Israel Martínez Arévalo

Jefe de Logística y Enlace Universitario
israel.martinez@unach.mx

 
 

 



Secretaría Administrativa
 Última actualización: 16 Octubre 2017 

Universidad Autónoma de Chiapas - Escuela Maya de Estudios Agropecuarios 
Carretera Catazajá-Palenque Km. 4 C.P. 29980, Catazajá, Chiapas, México. 

Cel: 52 (916) 1000 736, escuela.maya@unach.mx

 

 

Mayra González García

Auxiliar de Servicios de Logística
mayra.gonzalez@unach.mx

 

Felipe Hernández Pech

Auxiliar de Servicios de Campo
felipe.hernandez@unach.mx

 

José Francisco López Domínguez

Auxiliar de Servicios de Logística
jose.dominguez@unach.mx

Isidro Prott Domínguez

Auxiliar de Servicios de Campo
isidro.prott@unach.mx

 

APOYO ADMINISTRATIVO

Francisco Sánchez Arcos
 Auxiliar de Servicios de Logística

 fco.arcos@unach.mx

 

Manuel Andrés Domínguez González

Auxiliar de Servicios de Campo
 manuel.andres@unach.mx

 

 

 

José Juan Prott Zacarías
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Chofer
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M. C. Guadalupe de Jesús Cruz Clemente

Coordinador Académico de Ingeniería en
Desarrollo Rural
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M. C. Liliana Yareni López Reyes

liliana.lopez@unach.mx
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